
49018

10/12/2024 16H24 48.126 M E F S
19/12/2024 18:47 49.715 H M A D S
20/01/2025 15h37 2516 V DA S A
28/01/2025 16H08 8.125 A DA S F
29/01/2025 17H21 8.423 T H S B F
03/02/2025 13H30 635 H R S 
17/02/2025 14H17 48.881 B M S Q 
21/02/2025 12H59 48.580 K C C
05/03/2025 15H35 14.441 B Z S H 

23/12/2024 17:40 50.039 R R F S 
12.198

17/03/2025 16H22 16.065 N O K

ATUALIZADA EM 28/03/2025

E.M.E.F PROFESSORA ZILPA MATTIVI DE OLIVEIRA

1° ANO

2º ANO

A F G 

3º ANO

4º ANO

5º ANO

6º ANO

7º ANO

8º ANO

9º ANO

RUA ARI SILVEIRA DE SOUZA,CAPÃO DA CANOA,RS

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

9

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT NOME

17/02/2025 17H47

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2

1

Obs: Algumas crianças já estavam matriculadas em outras escolas em nosso município e não informaram que era transferência, sendo assim esta lista
foi atualizada com informações tambem do sistema e nela está somente quem está no municipio e sem vaga na rede.
Lista atualizada considerando tambem as desistências e cancelamentos de protocolos

3 21/02/2025 13:16 13.007 H M B

*falta documentação : No caso de falta de documentação o protocolo não aparece em lista até a regularização da documentação


